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Do 15 listopada 2014 r. można zgłaszać się do
konkursu o stypendium Amelii Earhart. Adresatami konkursu są doktorantki, które
prowadzą badania naukowe w naukach związanych z aeronautyką lub lotnictwem. Dla 35
laureatek konkursu z całego świata organizatorzy przygotowali roczne stypendia po 10 000
dolarów każde. Organizatorem konkursu jest Zonta International.

Do konkursu mogą zgłaszać się doktorantki, które uczestniczkami studiów doktoranckich oraz
prowadzą badania związane z aeronautyką lub lotnictwem. Wnioskodawczyni nie może uzyskać
stopnia naukowego doktora przed kwietniem 2016 r. 

Razem z formularzem zgłoszeniowym należy złożyć następujące dokumenty:

życiorys zgodny ze wzorem podanym w formularzu zgłoszeniowym,●

opis planowanych badań,●

zaświadczenia o ocenach uzyskanych w toku studiowania,●

listę pobieranych dotychczas stypendiów,●

wykaz przyznanych wyróżnień,●

wykaz dotychczasowych publikacji naukowych,●

trzy rekomendacje od profesorów (w tym jedna od opiekuna naukowego).●

Strona internetowa konkursu Amelia Earhart Fellowship

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22402.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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